
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

zmieniającea uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)) oraz  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. 2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/200/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2018 r., zmnienionej Uchwałą Nr XXXII/205/18 Rady Gminy Skrwilno, Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 8 lutego 2018 r. Uchwałą Nr XXXIV/213/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 marca 2018 r. 
Zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2018 r.  Zarządzeniem Nr 12/A/2018 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 30 marca 2018 r. Uchwałą Nr XXXV/219/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 
2018 r. Uchwałą Nr XXXVI/226/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 maja 2018 r. Zarządzeniem Nr 20/2018 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 maja 2018 r. Zarzadzeniem Nr 26/2018 Wójta Gminy Skrwilno  z dnia 
11 czerwca 2018 r. Uchwałą Nr XXXVII/232/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28 czerwca 2018 r.  Zarządzeniem 
Nr 28/2018 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 czerwca 2018 r. Zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 9 lipca 2018 r.  Zarządzeniem Nr 34/2018 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 lipca 2018 r. Zarządzeniem 
Nr 39/2018 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 21 sierpnia 2018 r. Uchwałą Nr  XXXVIII/234/18 Rady Gminy 
Skrwilno  z dnia 6 września 2018 r. Zarządzeniem Nr 40/18 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 6 wrzesnia 2018 r. 
Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 września 2018 r. Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 28 września 2018 r. Zarządzeniem 45a/2018 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 października 
2018 r. Uchwałą Nr XXXIX/241/18Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 października 2018 r. Zarzadzeniem 
Nr 47/2018 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 10 października 2018 r.  Zarządzeniem  Nr 48/2018 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 11 października  2018 r. Zarządzeniem Nr 49/2018 Wójta Gminy Skrwilno  zdnia 25 pażdziernika 
2018 r. Zarządzeniem Nr 53/2018 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16 listopada 2018 r.wprowadza się następujące 
zmiany:

I. § 1.  Otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości  29.529.427,81 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 z tego : 

1) dochody bieżące w kwocie  25.971.285,81 zł

2) dochody majątkowe w kwocie: 3.558.142,00zł

II. § 2.  Otrzymuje brzmienie:

1. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 30.229.427,81 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 , z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 25.147.127,21 zł., w tym:

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10.613.998,62 zł,

b) dotacje 287.924 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  5.082.300,60 zł 

§ 2. Wykonanie powierza sie Wójtowi Gminy Skrwilno

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000.1366, 1669,i 1693

Id: 3E669E85-7B57-4E7F-B317-C7E6D72D605F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko Pomorskiego .

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 3E669E85-7B57-4E7F-B317-C7E6D72D605F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 11 196 716,00 29 045,00

Część oświatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 111 329,00 29 045,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu
państwa

5 111 329,00 29 045,00

801 Oświata i wychowanie 3 488 104,49 6 000,00

Szkoły podstawowe 2 479 519,00 6 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych

0,00 6 000,00

35 045,00Razem:

Rozdzi Po zmianie
11 225 761,00

75801 5 140 374,00

5 140 374,00

3 494 104,49

80101 2 485 519,00

6 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/18

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Id: 3E669E85-7B57-4E7F-B317-C7E6D72D605F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
752 Obrona narodowa 0,00 2 238,00

Wojska Obrony Terytorialnej 0,00 2 238,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

0,00 2 238,00

758 Różne rozliczenia 138 977,00 - 5 538,00

Rezerwy ogólne i celowe 138 977,00 - 5 538,00

Rezerwy 138 977,00 - 5 538,00

801 Oświata i wychowanie 12 997 881,09 35 345,00

Szkoły podstawowe 7 985 481,56 35 345,00

Zakup środków dydaktycznych i
książek

3 000,00 35 345,00

926 Kultura fizyczna 311 462,00 3 000,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

27 000,00 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

27 000,00 3 000,00

35 045,00Razem:

30 000,00

8 020 826,56

38 345,00

314 462,00

30 000,00

Rezerwa ogólna wynosi: 76.655,00 zł

92605

75818

75206

80101

Rozdział

2820

4810

4240

Paragraf

3030

Po zmianie
2 238,00

2 238,00

2 238,00

133 439,00

133 439,00

133 439,00

13 033 226,09

Rezerwa celowa na zarzadzanie kryzysowe wynosi: 56.784,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/18

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Id: 3E669E85-7B57-4E7F-B317-C7E6D72D605F. Podpisany Strona 1



Zmian dokonano w dochodach budżetowych:

· W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, na paragrafie 2920 Subwencje ogólne z
budżetu państwa zwiększono plan dochodów o kwotę 29.045,00 zł z rezerwy subwencji
ogólnej na zakup pomocy naukowych.

· W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na
paragrafie 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów,
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł zwiększono plan dochodów o kwotę
6.000 zł zgodnie z podpisaną Umową Nr: 9/ETAsY/2018 o dofinansowaniu Projektu w
Ramach Programu ENGLISH TEACHING finansowanego ze środków Polsko-
Amerykańskiej Fundacji Wolności. Realizatorem Projektu - Nidzicką Fundacją Rozwoju
NIDA a Szkoła Podstawową w Skrwilnie.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 29.529.427,81 zł

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

· W dziale 752 Obrona narodowa, w rozdziale 75206 Wojska Obrony Terytorialnej, na
paragrafie 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych zwiększono plan wydatków o kwotę
2.238 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rekompensującego w związku z
odbytymi ćwiczeniami wojskowymi. Wydatek pokryto z rezerwy ogólnej.

· W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na
paragrafie 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek zwiększono plan wydatków o kwotę
35.345 zł tj. 29.045 zł z rezerwy oświatowej na sfinansowanie pomocy dydaktycznych do
pracowni biologicznej w SP Okalewo i 6.300,00 zł zgodnie z podpisaną Umową na realizację
projektu w SP Skrwilno. Z rezerwy ogólnej pokryto wkład własny w wysokosci 300 zł.

· W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92605 Zadania z zakresu kultury
fizycznej, na paragrafie 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom zwiększono plan wydatków o 3.000 zł dla
Klubów Sportowych : Uczniowskiego Klubu Sportowego i Gminnego Klubu Sportowego.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 30.229.427,81 zł
Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 3E669E85-7B57-4E7F-B317-C7E6D72D605F. Podpisany Strona 1




